
Uchwała Nr XVI/100/2012 

Rady Powiatu w Środzie Śląskiej 

z dnia   23  lutego  2012 roku 

 

 w sprawie nadania statutu jednostce o nazwie Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza Typu 

Socjalizacyjnego w Środzie Śląskiej 

 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) w zw. z art. 11 ust.2 i art. 12 ust. 2  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.)  

 

Rada Powiatu w Środzie Śląskiej uchwala, co następuje 

 

§1 

Nadaje się statut Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej w Środzie Śląskiej. 

 

§2 

Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza Typu Socjalizacyjnego w Środzie Śląskiej zwana dalej 

placówką jest jednostką organizacyjną Powiatu Średzkiego, działającą w formie jednostki 

budżetowej. 

 

§3 

1. Placówka ma swoją siedzibę w Środzie Śląskiej, przy ulicy Kilińskiego 30. 

2.Placówka używa nazwy własnej na tablicy, na pieczęciach i stemplach w pełnym brzmieniu z 

adresem : Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza Typu Socjalizacyjnego w Środzie Śląskiej, 

55-300 Środa Śląska, ul. Kilińskiego 30. 

 

§4 

Działalność placówki dotyczy realizacji zadań z zakresu prowadzenia doraźnej i całodobowej 

opieki nad dziećmi. 

 

§5 

1. Organem prowadzącym placówkę jest Powiat Średzki. 

2. Dyrektora placówki powołuje i odwołuje Zarząd Powiatu w Środzie Śląskiej   

 

§6 
Wykonywanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Środzie Śląskiej 

 

§7 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


